資料画像等使用料免除申請書
年　　月　　日
　　　香川県立東山魁夷せとうち美術館長　殿

申請者　住　所
氏　名
（団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）
電話番号（　　　）　　　　―

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付けで利用許可申請を行った資料画像等の利用について、使用料の免除を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用料の免除を受ける理由
	　　美術等に関する教育、学術上の調査研究又は啓発を目的として資料画像等の利用をするため
　　美術館の広報に資する用途に供することを目的として資料画像等の利用をするため
　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

注　□については、該当するものにレ印を記入してください。